Conficiuntur ex varij, & multis peculiaribus medicamentis, quorum delectus & præparatio maxima cum diligentia ex regulis suprà traditis fieri debet.

Saccharum aut mel eosq; coquuntur, donec aromaticis inspersis, iustum habeant consistentiam, & possint deglutiri, aut dissolvi, prout usus postulabit: animaduertendum tamē est, ut saccharū aut mel tantum coquatur, ut repositum, sitū non contrahat, quod

fiet, quando ad syrupi decoctionē proximē accessit.

Aromatū quātitas inspergēda, plerūq; in ipsa cōpositiōne expressa est: quod si expressa nō sit, & simpliciter sit additū, mellis aut sacchari quantū satis est; vnciæ tres aromatū in singulas sacchari aut mellis libras sumende erūt, & in electarijs gustu iucūdis vnciæ duæ.

Saccharo aut melle cocto & despumato, & igne exempto, aromata paulatim insperguntur, & assidue versantur donec perfectè mixta sint.

Reponuntur vasīs figulinis vitratis, aut plumbeis bene obturatis.

Electaria palato grata durant annum, amara & ingrata biennium, purgantia annum.

Theriaca ad vigesimum annū durat, reliquę opiate in decennium: neque exhiberi debent ante semestre, nisi medicus aliud præscribat.

Ex electarijs dulcibus fiunt interdum morselli aut tabellæ: tum in singulas sacchari cocti libras dimidia vncia specierum inspergitur instar manus Christi.

De Pulueribus.

P V L V E R E S qui nobis describētur, partim intra corpus assumuntur, partim foris applicantur.

Qui per os assumuntur ex medicamētis cōponuntur aromaticis, aptis ad intemperiem corrigendam earum corporis partium quæ nutritioni deferuunt; ea autem sunt interdum electaria, ut diacalaminthæ, diatrion pipereon Galeni & similia: & interdum admista habent quædam purgantia.

Qui foris applicātur, ex varijs medicamētis cōmiserunt simplicibus, ijq; diuersis corporis administrātur partibus, veluti qui à vulgo Medicorū & Pharma copœorū epithemata cordialia & hepatica vocātur.

Alij sunt vtiles ad vulnera & vlcera, idq; in varijs corporis partib⁹, & varias ob causas, ut pulueres capitales, adstringētes, sarcotici erodētes. Hi autē ex selectis simis fiet medicamētis pl⁹ minūsue tritis pro medica

L I B E R P R I S M V

menti præscripti scopo, coquæ ordine & diligentia,
quo in tritura dictum est.

In vniuersum autem, qui intrò assumendi sunt pul-
ueres, & qui in epithemata ingrediuntur, tenuissimè
teri debent, quod ex aromatibus & odoratis cōstent,
nisi quod interdum eos crassius terere oportet, vt
diatrion pipereon, & similes, vt in eum, in quem pre-
scribuntur, scopum vsui esse possint.